Ex illis, quindecim erant sacerdotes; quos inter tres erant sodales addicti 

gubernio generali Congregationis; duo moderatores communitatum et recto-

res insignium apud suas gentes institutorum; septem educatores, magistri 

et rectores Congregationum Marianarum tam scholarium quam postscho-

larium apud varia centra educationis; unus praecipue operam dabat cultui 

erga Sacram Familiam propagando ope praedicationis et preli; duo sodales 

theologiae studia paulo ante expleverant et sacrum presbyteratus ordinem 

receperant, nempe mense Martio anno MCMXXXVI. Praeterea tres iuvenes 

religiosi adhuc studiis theologiae sese applicabant; alius uti frater coadiutor 

vires insumebat in parvulis erudiendis; tandem iuvenis quidam laicus, qui 

alumnus fuerat Servi Dei Iacobi Puig, in agris colendis operabatur, et uti 

fervens christianus eminebat necnon apostolus iuventutis.

Omnes quidem ipso in religioso et sacerdotali ministerio exercendo morti 

occubuerunt; cum vero comprehensi sunt, in carcerem eiecti et vexati, fi-

deles sese gesserunt, quapropter ob propriam fidem ipsiusque fidei odium 

interempti sunt. Fulgidum perhibuerunt testimonium christianae, religiosae 

ac sacerdotalis alacritatis, ignoscentes immo suis carnificibus horumque 

conversionem implorantes. Familiares, fratres in religione et amicos hor-

tabantur ad suam mortem non lugendam, sed potius ad precandum ut, a 
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terrenis vinculis soluti, vera filiorum Dei libertate gaudere possent. Opta-

bant enim ut martyrium pacis, veniae et reconciliationis esset semen, quod, 

ipsorum cruore irrigatum, in omnium cordibus germinaret.

I.– Martyres in Blanes, e dioecesi Gerundensi, die XXX mensis Iulii 

anno MCMXXXVI:

1. - Iacobus Puig Mirosa, presbyter, natus anno MCMVIII.

2. - Sebastianus Llorens Telarroja, laicus, natus anno MCMIX.

II.– Martyr in urbe Barcinone, die IX mensis Augusti anno MCMXXXVI:

3. - Narcissus Sitjà Basté, presbyter, natus anno MDCCCLXVII.

III.– Martyres in urbe Ilerda die XXI mensis Augusti anno MCMXXXVI:

4. - Ioannes Cuscó Oliver, presbyter, natus anno MDCCCLXXII.

5. - Petrus Sadurni Raventós, presbyter, natus anno MDCCCLXXXIII.

IV.– Martyres in Vila-rodona, ex archidioecesi Tarraconensi, die XXV 

mensis Augusti anno MCMXXXVI:

6. - Firminus Martorell Víes, presbyter, natus anno MDCCCLXXIX.

7. - Franciscus Llach Candell, presbyter, natus anno MDCCCLXXXIX.

8. - Eduardus Cabanach Majem, presbyter, natus anno MCMVIII.

9. - Raimundus Cabanach Majem, presbyter, natus anno MCMXI.

V.– Martyr in urbe Cervera (Ilerda), e dioecesi Celsonensi, die II mensis 

Septembris anno MCMXXXVI:

10. - Ioannes Franquesa Costa, presbyter, natus anno MDCCCLXVII.

VI.– Martyres in Múnter et Granollers de la Plana (Barcinone), e dioe-

cesi Vicensi:

11. - Sigismundus Sagalés Vilà, religiosus, natus anno MDCCCLXXXVIII, martyr 

die VIII mensis Septembris anno MCMXXXVI.

12. - Iosephus Vila Barri, presbyter, natus anno MCMX, martyr die XXI mensis 

Septembris anno MCMXXXVI.

VII.– Martyres in Sant Fruitós de Bages (Barcinone), e dioecesi Vicensi, 

die XII mensis Aprilis anno MCMXXXVII:

13. - Petrus Ruiz Ortega, religiosus, natus anno MCMXII

14. - Petrus Roca Toscas, religiosus, natus anno MCMXVI.
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VIII.– Martyres in Montcada i Reixac (Barcinone), in praesens dioecesis 

Terrassensis:

15. - Petrus Verdaguer Saurina, presbyter, natus anno MCMVIII, martyr die XV 

mensis Octobris anno MCMXXXVI.

16. - Robertus Montserrat Beliart, presbyter, natus anno MCMXI, martyr die XIII 

mensis Novembris anno MCMXXXVI.

17. - Antonius Mascaró Colomina, religiosus, natus anno MCMXIII, martyr die 

XXVII mensis Ianuarii anno MCMXXXVII.

18. - Raimundus Llach Candell, presbyter, natus anno MDCCCLXXV, martyr die 

XIX mensis Aprilis anno MCMXXXVII.

19. - Iacobus Llach Candell, presbyter, natus anno MDCCCLXXVIII, martyr die 

XIX mensis Aprilis anno MCMXXXVII.

20. - Raimundus Oromí Sullà, presbyter, natus anno MDCCCLXXV, martyr die 

XXVI mensis Aprilis anno MCMXXXVII.

Horum martyrii fama statim diffusa est, quae deinceps vivida permansit. 

Quapropter archiepiscopalis Curia Barcinonensis dioecesanam instruxit In-

quisitionem. Summus Pontifex Benedictus XVI die X mensis Maii anno MMXII 

Decretum super martyrio edi iussit. Statuit denique ut ritus beatificationis 

in Hispania die XIII mensis Octobris anno MMXIII perageretur.

Quem diem Nos confirmavimus et Tarraconae sedem ritus praestituimus; 

itaque, de mandato Nostro, Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, Praefectus 

Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras, quibus a 

Nobis in fastis beatorum adscripti sunt Servi Dei Iacobus Puig et XIX Socii, 

qui pro fide tuenda vitam deposuerunt.

Nos, vota Fratrum Nostrorum Iesu García Burillo, Episcopi Abulen-

sis, Alfonsi Milián Sorribas, Episcopi Barbastrensis-Montisonensis, Aloisii 

S.R.E. Cardinalis Martínez Sistach, Archiepiscopi Barcinonensis, Marii Iceta